ג. מחמת הגנה מן הצדק, בשל אכיפה בררנית, שכן, המתלונן נחקר באזהרה בחשד לתקיפת הנאשם
ולמרות זאת, התיק נגדו נסגר והוא לא הועמד לדין.

ד. בשל הפרת זכות השימוע.

לחוק (ב) 406 לסעיף בהתאם מגורים, לבית של התפרצות עבירות ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
העונשין, התשל"ז- 1977 (להלן: "החוק") ועבירה של גניבה, בהתאם לסעיף 384 לחוק.

וגנב מתוכה תכשיטים, כמפורט התפרץ הנאשם לדירה בקרית מוצקין 04.12.2011 כנטען בכתב האישום, בתאריך
בכתב האישום וזאת עשה, שעה שהמתלונן לן בדירה.

המתלונן התעורר משנתו למשמע רעשים בדירה והבחין בנאשם, אשר ניסה לחמוק מן הדירה.

ראה לעניין זה הנאמר:

בע"פ 71724/05 (מחוזי תל-אביב) מדינת ישראל נ' בלאי, [פורסם בנבו], תק-מח 2004(4) 6709).

היקפו של "סיפור המעשה" נתון לשיקול דעתו של מנסח כתב האישום, דהיינו, המאשימה.

ראה לעניין זה הנאמר:

י' קדמי על סדר הדין בפלילים חלק שני: הליכים שלאחר כתב אישום א, 915 (מהדורה מעודכנת, תשס"ט-2009).

מעיון בכתב האישום שבפני עולה, כי הוא מפורט דיו על מנת לאפשר לנאשם לנסות ולהפריך את המיוחס לו ואין לומר,
כי יכולתו של הנאשם להתגונן קופחה, משום שלא אוזכר עניין תקיפתו הנטענת על ידי המתלונן.

לפיכך, אני דוחה הטענה בדבר פגם או פסול בכתב האישום.

לפיכך, תינתן החלטתי בטענה זו, אם הסניגור עדיין יעמוד עליה, לאחר שמיעת הראיות ובמסגרת הכרעת הדין.

סוף דבר, הנני דוחה הבקשה לביטול כתב האישום, על כל טעמיה.

הנני קובעת התיק להקראה לתאריך 23.11.17 שעה 10:30.

מזכירות בימ"ש תשלח העתק מהחלטתי זו לצדדים וכן תזמנם לתאריך שקבעתי.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.